Российская Федерация
Сластухинское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Одиннадцатое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 16.10.2009 г.     №11- 18                                                          с.Сластуха

О внесении изменений в решение депутатов
 Сластухинского МО от 2.10.2007 г. №28- 46
«Об оплате труда выборных должностных
лиц местного самоуправления, муниципальных
служащих в Сластухинском МО».

	На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года №101- ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Сластухинского муниципального образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Внести в решение депутатов Сластухинского муниципального образования от 2.10.2007 г. №28- 46 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Сластухинском муниципальном образовании» следующие изменения:
	1)в наименование решения, пунктах  2,10, в наименование приложения 1 к решению слова « выборных должностных лиц местного самоуправления» заменить словами «главы Сластухинского муниципального образования, депутата Совета депутатов Сластухинского муниципального образования, работающих на постоянной основе»;
	2)в подпунктах 1,2  пункта 1 слова: «лиц, замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «главы Сластухинского муниципального образования, депутата Совета депутатов Сластухинского муниципального образования, работающих на постоянной основе»;
	3)подпункт 2 пункта 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«оклада за классный чин в размере девяти должностных окладов»;
	4)дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
	«3.1. Установить размеры месячных окладов за классный чин, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования согласно приложению 3»;
	5)в пункте 10 слова «выборных должностных лиц местного самоуправления» заменить словами «главе Сластухинского муниципального образования, депутату Сластухинского муниципального образования, работающих на постоянной основе»;
	6) в наименование приложения 2 к решению слова «в Сластухинском муниципальном образовании» заменить словами « в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования»;
	7)дополнить приложением 3 следующего содержания:

                                                                 «Приложение 3 к решению Совета
депутатов Сластухинского МО от
02.10.2007 г.№28- 46»

Размеры
месячных окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Сластухинского муниципального образования

	Классный чин
	Наименование
должности
	Размер оклада за классный чин (в рублях)

	1
	Секретарь муниципальной службы
3 класса
	Главный специалист
	1144

	2
	Секретарь муниципальной службы
3 класса
	Ведущий специалист
	1144

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                              В.Н.Бывалкин